Resultante Suscrito: 45.400,00 Euros. 
Reducción de capital. Importe reducción: 100,00 Euros. Resultante Suscrito: 0,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de 
los Estatutos : Artículo 5.- Capital Social. El capital social se fija en la cantidad de cuarenta y cinco mil trescientos euros (45.300 E), 
presentado por 45.300 participaciones sociales, acumulables e indivisibles, de 1 euro de valor nominal cada una de ellas, numeradas 
correlativamente d ela 1 a la 45.300, ambas inclusive, las cuales se. Datos registrales. S 8 , H AL 63566, I/A 4 (20.01.26).

[...]

Socio único: GRUPO HOTELES PLAYA SA. Ampliación de capital. Capital: 100.000,00 Euros. 
Resultante Suscrito: 103.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los Estatutos : ARTICULO 7º. El capital social se fija 
en la suma de CIENTO TRES MIL EUROS (103.000 E) representado por ciento tres mil participaciones sociales, acumulables e 
indivisibles, de un euro de valor nominal cada una, numeradas correlativamente de la 1 a la 103.000, ambas inclusive.. Datos 
registrales. S 8 , H AL 65821, I/A 3 (20.01.26).

40639 - BLAZE BLACK EMBER SOCIEDAD LIMITADA.

[...]

S 8 , H AL 60130, I/A 2 (20.01.26).

40651 - TRILUNA INVERSIONES SL.
Reducción de capital. Importe reducción: 756.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 6.069.600,00 Euros. Modificaciones estatutarias. 
Artículo de los Estatutos : Artículo 5º.- El capital social es de SEIS MILLONES SESENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS EUROS 
(6.069.600 E), dividido en participaciones sociales, numeradas correlativamente de la 1 a la 864, ambas inclusive, de SIETE MIL 
VEINTICINCO EUROS (7.025 E) de valor nominal cada una de ellas, pasando a ser el capital social de SEIS MILLONES. Datos 
registrales. S 8 , H AL 24257, I/A 12 (20.01.26).

40652 - TRANSPORTES TRIANA 2025 SOCIEDAD LIMITADA.
Constitución. Comienzo de operaciones: 4.12.25. Objeto social:

[...]

40856, I/A 3 (20.01.26).

40656 - ARRECIFES DE ALMERIA SL.
Reducción de capital. Importe reducción: 759.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 1.782.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. 
Artículo de los Estatutos : Artículo 5.- El capital se fija en la cantida de UN MILLON SETECIENTOS OCHENTA Y DOS MIL EUROS 
(1.782.000 E), representado por 33 participaciones sociales, numeradas correlativamente de la 1 a la 33, ambas inclusive, valoradas en 
CINCUENTA Y CUATRO MIL EUROS (54.000 E) cada una, totalmente suscritas y desembolsadas. . Datos registrales. S 8 , H AL 
16740, I/A 14 (20.01.26).

40657 - MARCAEL SA.
Nombramientos. Auditor: BNFIX AMB AUDITORES SLP. Otros conceptos: BERNAL FUENTES, JOSE MIGUEL, ha sido nombrado 
representante de la sociedad BNFIX AMB AUDITORES SLP que a su vez es Auditor de la sociedad MARCAEL SA.